

Tallinna Humanitaargümnaasiumi päevakava ja distantsõppe korraldus 2020/2021. õppeaastaks

Kooli tegevuses lähtub Eesti Vabariigi Valitsuse, Haridus- ja Teadusministeeriumi, Terviseameti ja Tallinna linna ja Haridusameti juhistest ja ettepanekutest ja kokkulepetest.

Tallinna Humanitaargümnaasiumi (edaspidi THG) kontaktõppe päevakava ja toimimise kokkulepped tavatingimustes on kirjas THG kodukorras.

<https://www.tallinn.ee/est/humanitaargumnaasium/Tallinna-Humanitaargumnaasiumi-kodukord>

Töökorraldus koroonaviiruse tingimustes kontakt tundide läbiviimisel koolimajas lähtub kooli kodukorras kirja pandust, järgides reegleid, et viirusest hoiduda (kätepesu, mask, visiir, distants, väiksem kontakt).

Kooli 2020/2021.õppeaasta tegevus on korraldatud vastavalt Tallinna Haridusameti juhendis sätestatud stsenaariumitele, mida on kolm:

Roheline stsenaarium- täielik kontaktõpe

Viiruse levik on kontrolli all, lisanduvate nakatunute hulk ööpäevas on madal. Koolid on avatud, toimub tavapärase õppetöö. Järgitakse üldisi hügieenireegleid ja võimalusel hajutamise nõudeid.

Kollane stsenaarium- osaline distantsõpe ja kontaktõpe

Riigis on kehtestatud hädaolukord või on mitmeid piiranguid viiruse leviku tõkestamiseks. Koolid on avatud, kuid vajalik on kontaktõppes olevaid õpilasi *hajutada* nii, et kooli/klasside täituvus on kuni 50%.

Kontaktõpe on oluline tagada esmajärjekorras põhikooli I ja II astme õpilastele ning hariduslike erivajadustega õpilastele.

Õpilaste füüsiliste kontaktide vähendamiseks on soovitatav korraldada õppetöö hajutatult (hajutatud koolipäeva algus, erinevatel aegadel vahetunnid, hajutatud söögivahetunnid, koduklassides õppimine, õuesõpe, e-õppe päevad jm).

Punane stsenaarium- distantsõpe

Riigis on kehtestatud eriolukord. Koolid on suletud ja õpilased on viidud distantsõppele, osaline kontaktõpe toimub vaid vajaduspõhiselt hariduslike erivajadustega õpilastele eelnevalt läbimõeldud kava ning kõiki osapooli puudutavate kokkulepetega

TURVALISUS

Õpilase vaimse ja füüsilise turvalisuse ning tervise tagamiseks kontrollitakse koolimajja sisenemist ja väljumist valvetöötaja poolt. Koolil on turva- ja termokaamerad. <https://www.tallinn.ee/est/humanitaargumnaasium/Tallinna-Humanitaargumnaasiumi-kodukord>

<https://www.tallinn.ee/est/humanitaargumnaasium/Tall>

Koolimajja sisenemisel desinfitseerivad õpilased ja kooli töötajad käed desojaamas. Kehatemperatuuri kontrollitakse 2 termokaameraga.

ÕPPETÖÖ KOOLIMAJAS

Õppetöö Tallinna Humanitaargümnaasiumis algab kell 8.15 või hiljem vastavalt iga klassi tunniplaanile. Tund kestab 45 minutit ja tunni alguses ja lõpus heliseb koolikell. Kool töötab ühes vahetuses. Klassivälised üritused lõpevad põhikooliõpilastele hiljemalt kell 21:00 ja gümnaasiumiõpilastele hiljemalt kell 22:00

PIKAPÄEVARÜHM

THG-s on avatud ka pikapäevarühm. Pikapäevarühma töö määrab THG pikapäevarühma töökorraldus.

<https://www.tallinn.ee/rus/humanitaargumnaasium/Gruppa-prodlennogo-dnja>

HUVI- JA AINERINGID

Koolimajas töötavad huvi- ja aineringid. Kõik ringid toimuvad õppetöö välisel ajal, kas päeva lõpus või alguses.

<https://www.tallinn.ee/est/humanitaargumnaasium/Pikapaevaruhm-5>

KODUÕPE

Koduõppel olevate õpilaste töö toimub vastavalt nendele koostatud tunniplaanile.

PIKAPÄEVARÜHM

Töötab kontaktõppes. Muudatused toimuvad vastavalt Tallinna linna korraldusele.

RAAMATUKOGU

Töötab kontaktõppes. Töös jälgitakse kõiki hügieenireegleid ning raamatukogu töökorraldust. Raamatukogu on avatud igal tööpäeval.

TUGITEENUSED

Kõik kooli poolt pakutavad tugiteenused (HEV koordinaatori nõustamine ja konkreetne abi õpiraskustega õpilastele, logopeed, psühholoog, sotsiaaltöötaja, õpiabi klass, med.töötaja) on tavatöö tingimustes ning kõigile kättesaadavad.

TOITLUSTAMINE

Inimestevaheliste kontaktide vähendamine on olulise tähtsusega. Vähendame erinevate gruppide kokkupuutumist nii palju kui võimalik. Muudetud on toitlustamise graafik, et viia füüsiliste kontaktide arv ning kestus nii minimaalseks kui võimalik ning et kogu kooli õpilased saaksid toitlustatud. Toitlustamise graafik on kättesaadav koolis stendidel ning e-keskkonnas. Toitlustuse sujuva korralduse reguleerimiseks on määratud konkreetne inimene.

<https://www.tallinn.ee/est/humanitaargumnaasium/Toitlustamine-2>

ÕPPETÖÖ VÄLJASPOOL KOOLIMAJA

Õppetunnid võivad toimuda väljaspool kooli õppekursiooni/õppekäigu/muuseumitunnina vastavalt kooli õppekavale,

päevakavale ja kooli direktori poolt kinnitatud tunniplaanile. Sel õppeaastal toimub õppekursiooni või õppekäigu läbiviimine vastavalt riigis kehtivale olukorrale ja arvestades kõiki turvanõudeid. Õppekursiooni läbiviimisel tuleb arvestada hajutamist, mineku eesmärki, kohta, viiruse levikut, hügieenivõimalusi jne

Üritusi kavandades kaalutakse nende vajalikkust. Õppekäike korraldatakse ainult klasside või rühmade kaupa. Need peavad olema seotud õppeprotsessiga. Prioriteediks on KIK projekti raames looduses viibimine.

Meelelahutuslikke ekskursioone ei korraldata. Välisreisid ja rahvusvahelised üritused on edasi lükatud.

TRIMESTRID JA HINDAMINE

Põhikoolis on hindamise perioodiks trimester. Ühes õppeaastas on kolm trimestrit.

Trimestrid 2020/2021

I trimester 01.09.20 - 27.11.20

II trimester 30.11.20 - 12.03.21

III trimester 15.03.20 - 11.06.21

Aastahinne kujuneb kolmest trimestri hindest. Hindamise aluseks on THG hindamisjuhend. <https://www.tallinn.ee/est/humanitaargumnaasium/hindamisjuhend-2>

Gümnaasiumis on hindamise perioodiks kursus (35 akadeemilist tundi). Vastava aine kursuste arv on kooli õppekava tunnijaotusplaanis.

KOOLIVAHEAJAD

I vaheaeg 19.–25. oktoober 2020;

II vaheaeg 23. detsember 2020 – 10. jaanuar 2021;

III vaheaeg 22. veebruar – 28. veebruar 2021;

IV vaheaeg (v.a. 12. klass) 19. aprill – 25. aprill 2021;

V vaheaeg (v.a. lõpuklassid) 14. juuni – 31. august 2021.

HAIGESTUMINE

Koolis kontaktõppes käivad vaid terved õpilased ja personal, haigusnähtudega tuleb jääda koju.

Koolis haigestunud õpilane pöördub õpetaja, klassijuhataja või kooliõe poole. Õpetaja, kes märkab haigustunnustega õpilast, saadab õpilase kooliõe juurde, kes otsustab, kas õpilane saadetakse koju. Alaealise õpilase puhul tuleb kutsuda vanem õpilasele järele.

Kui õpilase terviseseisund enne vanema kohale jõudmist silmnähtavalt halveneb, helistatakse 112. Järgmisel päeval on soovitatav, et õpilane õpib distantsilt ja kooli ei tuleks, et olla kindel, et pole tekkinud tõsisemat haigestumist.

Kui õpilane haigestub tõsisemalt, siis võib ta kooli naasta, kui perearst on tunnistanud ta terveks.

LIIKUMINE KOOLIMAJAS KORONAVIIRUSE PERIOODIL

Võõrad (sh ka lapsevanemad) THG hoones ei liigu. Vältimatul vajadusel lepitakse eelnevalt kohtumises kokku, aga üldjuhul toimuvad need kohtumised väljaspool kooliruumi. Soovitatav on kohtuda läbi e-keskkonna.

Kui kokkusaamine koolimajas on vältimatu (eelneva kokkuleppega), siis õpetaja/juhtkond võtab külalise välisuksel vastu.

Kohustus on järgida hügieenireegleid (käte desinfitseerimine, mask). Külaline peab olema terve.

OSALINE DISTANTSÕPE HAJUTAMISE EESMÄRGIL

(Tallinna linna ja Haridusameti soovitusel)

Seoses koroonaviiruse kõrgendatud levikuga Tallinnas (sh koolides) rakendame THG-s osalist distantsõpet, alates 8. klassist (k.a). 1.-6 (7) klassi õpilastel õppekorraldus üldjoontes ei muutu.

Õpilaste hajutamiseks toimub THG 8.-12. klassidele distantsõpe nädalate kaupa. Info edastamine toimub eKooli kaudu (sõnumid ja üritused), lisaks kooli kodulehel uudiste rubriigis

https://www.tallinn.ee/est/humanitaargumnaasium/uudised?filter_otsing_uudis_rubriik_id=335&tyyp=uudis&page_otsing_uudis=1

21.-25. september

DISTANTSÖPPENÄDALAL on kõik 9ndad ja 11ndad klassid

28. sept- 3. oktoober

DISTANTSÖPPENÄDALAL on kõik 8ndad ja 10ndad klassid

5. okt- 9. oktoober

DISTANTSÖPPENÄDALAL on kõik 9ndad klassid.

12. okt- 16. oktoober

DISTANTSÖPPENÄDALAL on kõik 8ndad ja 12ndad klassid.

26. okt- 30. oktoober

Pärast koolivaheaega esimesel nädalal osalist distantsõpet ei planeerita.

2. nov- 10. november

DISTANTSÖPPENÄDALAL on kõik 9ndad ja 10ndad klassid *Klassid viibisid Terviseameti soovitusel karantiinis*

9. nov- 13. november

DISTANTSÖPPENÄDALAL on kõik 11ndad ja 12ndad klassid

16. nov- 20. november

DISTANTSÕPPENÄDALAL on kõik 8ndad

23. nov- 27. november

Kokkuleppel Tallinna Haridusametiga lähevad DISTANTSÕPPENÄDALALE 7. klassid

30. nov- 4. detsember

DISTANTSÕPPENÄDALAL on 10ndad klassid

7. dets- 11. detsember

DISTANTSÕPPENÄDALAL on 11ndad klassid

14. dets- 18. detsember

DISTANTSÕPPENÄDALAL on 8ndad klassid

Planeeritud distantsõppe ajakava võib muutuda, kui koolis on koroonasse nakatumise juhtum ning Terviseameti soovitusel tuleb saata karantiini nende klasside õpilased, kus võis olla võimalus kontaktiks ja oht nakkust saada. Lisaks võib samadel põhjustel ette tulla karantiini saatmist ja distantsõpet väiksemates klassides. Samuti õpetaja haigestumisel.

DISTANTSÕPE

-Distantsõppenädalal õpilased kooli ei tule. Õppetöö toimub kodus.

-Õpilastele toimuvad e-tunnid või antakse ülesanne. Kogu info edastatakse läbi e-kooli koduse tööna hiljemalt 18.00 eelmise päeva õhtuks

-E-tunni läbiviimiseks valib õpetaja sobiva keskkonna (**Google**, Zoom, **E-kool**, **Moodle**, G Suite, Skype, Learningapps, **Opiq**, **Foxcademy**)

-E-tund toimub samal ajal kui see on tunniplaanis (koolipäeva algus on 8.15). Tunni pikkus on 30-40 minutit.

-Õpilasele on e-tund kohustuslik. E-tunnist puudumine märgitakse e-kooli. Puudumine on lubatud ainult haiguse korral, aga kuna õppija on kodus, ka siis on võimalik õpetajaga kokkuleppel osaleda näiteks passiivse kuulajana. Haigusest teatatakse klassijuhatajale.

- Kui õpilane on aga nii haige, et ei saa tunnis osaleda, siis tervise paranedes vastab õpilane kokkuleppel õpetajaga vajalikud teemad järele.

- kui õpetaja on karantiinis, aga õpilased koolis, siis viib õpetaja läbi e-tunde kodust (kui haigusnähte pole ja Terviseameti soovitusel tuleb olla karantiinis). Kool määrab klassiruumi abiõpetaja, kes aitab koolis tundi korraldada.

- õpetajad arvestavad ülesannete mahu puhul õpilase üksinda töötamise võimet

- Üldjuhul põhikoolis õppepäeva ülesannetele lisaks koduseid ülesandeid ei anta.

- Info jagamine lastevanematele ja õpilastele toimub läbi e-kooli.

- Õpetajad on õpilastele kättesaadavad tunniplaanis oleva tunni ajal, kui õpetajaga ei ole kokku lepitud teisiti.

- Õpetajatega saab veel kontakti e-kooli või e-posti teel, aadressid on leitavad kooli kodulehelt menüüst "Kontakt".

<https://www.tallinn.ee/est/humanitaargumnaasium/Opetajad-32>

HINDAMINE JA TAGASISIDE DISTANTSÕPPES

- teadmiste omandamise kontroll ja tagasiside toimub koostöös aineõpetajaga

-distsantsõppe nädalal hinnatakse õpilasi vastavalt tööülesandele ning õpilasel on kohustus oma töid esitada kas kokkulepitud ajaks või hiljem koolis kui distantsõppe nädal lõpeb.

- koolis kokkulepitud võlgnevuste märk „0“ on endiselt toimiv teade, et midagi on esitamata. Võlgnevusi saab likvideerida distantsõppes või hiljem kontaktõppes.

- distantsõppe nädalale kontrolltöid ei planeerita

-Hindamine toimub vastavalt THG hindamisjuhendile.

<https://www.tallinn.ee/est/humanitaargumnaasium/hindamisjuhend-2>

-Õpetajal on õigus kontrollida ja hinnata iseseisvat tööd. Õpetaja võib õppepäeva ülesandeid hinnata. Hindamise meetodid ja vahendid valib õpetaja.

INFO JAGAMINE ÕPILASTELE, VANEMATELE JA ÕPETAJATELE

Info jagamine õpilastele toimub e-kooli ja /või kodulehe kaudu. Koolis viibimise ajal ka õpilastele toimivas infotunnis.

Vanematele edastatakse info e-kooli, meililistide ja/või kooli kodulehe kaudu.

Õpetajatele edastatakse info meili teel või õpetajate siselistis asenduste lehekülje kaudu. Koolis viibimise korral ka infokoosolekul.

KONTAKT JA ABI

Õpikeskkonnad on toodud välja THG kodulehel.

<https://www.tallinn.ee/est/humanitaargumnaasium/Koolis-kasutatavad-opikeskkonnad>

E-õpikud on saadaval läbi eKooli Opiq.ee keskkonnas.

Juhendid ja lingikogud õpetajatele asuvad

<https://sites.google.com/humg.edu.ee/dope/kodu>

Õpilastele ja vanematele saadetakse juhendid erinevate keskkondade kasutamiseks läbi eKooli.

Küsimustega pöörduda haridustehnoloogi või õppejuhtide poole, tehniliste

probleemidega IT spetsialisti poole, andmekaitse osas andmekaitse spetsialisti poole. Juhendmaterjalid on leitavad ka <https://harno.ee/et/distantsope>

TOITLUSTAMINE DISTANTSÖPPE AJAL.

Planeeritud distantööpel olevad klassid saavad üldjuhul toidupaki neljapäeval, enne distantööppe nädalat. Toidupakk väljastatakse kooli sööklast hoovist (staadioni poolt) kell 13.00-15.00. Karantiinis olevate klasside toidupakkide jagamise info antakse jooksvalt.

E-TUNNI REEGLID

-Õpilane siseneb e-tundi OMA NIMEGA/kooli kontoga. See on väga oluline, sest õpetaja peab teadma, kes tunnis osalesid, vastasel juhul märgitakse õpilane puudujaks.

-E-tundi sisenetakse oma näoga, st lülitatakse KAAMERA sisse. See on vajalik selleks, et õpetaja näeks õpilase soovi sõna saada, midagi lisada või täpsustada, samuti peab olema võimalus õpetajale vajadusel oma tööd näidata. (Juhul kui ei ole (ERAND) kaamerat, siis jäetakse ekraani mustaks ja informeeritakse sellest õpetajat)

-Taustapilte ei ole lubatud tunni ajal vahetada, sest see segab teistel keskendumist.

-E-tunnis räägib ÜKS inimene korraga. Kui soovitakse sõna, antakse sellest käega õpetajale märku.

-E-tunniajaks tuleb raadio, televiisor jm. kinni keerata. Taustamüra segab.

-Õpilane kasutab õpetajaga suhtlemiseks, e-tunni külastamiseks, e-kooli kasutamiseks oma isiklikku koolikontot.

TEHNIKA LAENUTAMINE KOOLIST

Kui õpilane vajab pikemaks distantööppeperioodiks arvutit, siis saab seda koolist laenutada. Selleks sõlmib väljalaenutatud süle- ja tahvelarvutite osas lapsevanematega lepingu majandusjuhataja või infojuht. Laenutamise soov tuleb edastada klassijuhataja kaudu.

